
 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 1 z 6 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

USNESENÍ 
 

z mimořádné schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. února 2022 v zasedací 
místnosti Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 od 08:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, Bc. Michal Krejsa, Mgr. Tomáš Pokorný, PhDr. Lukáš Karnet, Ing. Mgr. Martin 
Hynšt 

 

Omluveni:  

prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc., MUDr. Mgr. Miroslav Šeda Ph.D., 

 
Dále přítomni: 
Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí sociálního odboru 

PROGRAM 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Rozbory hospodaření za rok 2021 ZŠ a MŠ m.č. Brno-
Vinohrady, schválení zlepšeného výsledku 
hospodaření, přidělení do fondů a účetní závěrka za 
rok 2021 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

4. Zrušení usnesení č. 2644/22/8 ze dne 21.2.2022 písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

5. Změna programu XIV. Zasedání Zastupitelstva městské 
části Brno – Vinohrady, které se bude konat v pondělí 
7.3.2022 od 17:00 hodin 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

6. Rozprava   

7. Závěr   

 

 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 2 z 6 
 
 

3. Rozbory hospodaření za rok 2021 ZŠ a MŠ m.č. Brno-
Vinohrady, schválení zlepšeného výsledku 
hospodaření, přidělení do fondů a účetní závěrka za 
rok 2021  
USNESENÍ č. 2670/22/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

4. Zrušení usnesení č. 2644/22/8 ze dne 21.2.2022 
USNESENÍ č. 2671/22/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

5. Změna programu XIV. Zasedání Zastupitelstva městské 
části Brno – Vinohrady, které se bude konat v pondělí 
7.3.2022 od 17:00 hodin 
USNESENÍ č. 2672/22/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

6. Rozprava   

7. Závěr   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 3 z 6 
 
 

USNESENÍ č. 2070/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2022 

K bodu 3- Rozbory hospodaření za rok 2021 ZŠ a MŠ m.č. Brno-Vinohrady, schválení 
zlepšeného výsledku hospodaření, přidělení do fondů a účetní závěrka za rok 2021  
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

-  rozbory hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření Základní školy, Brno, Mutěnická 
23; Mateřské školy Bořetická 7, Brno; Mateřské školy Sněhurka Bořetická 26, Brno; 
Mateřské školy Prušánecká 8, Brno a Mateřské školy Velkopavlovická 15, Brno 
příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady za rok 2021 
 

- účetní závěrky Základní školy, Brno, Mutěnická 23; Mateřské školy Bořetická 7, Brno; 
Mateřské školy Sněhurka Bořetická 26, Brno; Mateřské školy Prušánecká 8, Brno a 
Mateřské školy Velkopavlovická 15, Brno příspěvkových organizací m. č. Brno-
Vinohrady za rok 2021 

 
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů za rok 2021 pro 

ZŠ Mutěnická 23, Brno - do RF ve výši 181.971,61 Kč  

MŠ Bořetická 7, Brno – do RF ve výši 18.749,05 Kč a do FO ve výši 15.000,00 Kč   

MŠ SNĚHURKA Bořetická 26, Brno - do RF ve výši 286,30 Kč  

MŠ Prušánecká 8, Brno - do RF ve výši 30.000,00 Kč a do FO ve výši 22.797,32 Kč 

MŠ Velkopavlovická 15, Brno - do RF ve výši 92.177,84 Kč a do FO ve výši 46.621,00 Kč 

 

 

doporučuje 

Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady vzít na vědomí  

 

 

- rozbory hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření Základní školy, Brno, Mutěnická 
23; Mateřské školy Bořetická 7, Brno; Mateřské školy Sněhurka Bořetická 26, Brno; 
Mateřské školy Prušánecká 8, Brno a Mateřské školy Velkopavlovická 15, Brno 
příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady za rok 2021 
 

- účetní závěrky Základní školy, Brno, Mutěnická 23; Mateřské školy Bořetická 7, Brno; 
Mateřské školy Sněhurka Bořetická 26, Brno; Mateřské školy Prušánecká 8, Brno a 
Mateřské školy Velkopavlovická 15, Brno příspěvkových organizací m. č. Brno-
Vinohrady za rok 2021 

 
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů za rok 2021 pro 

ZŠ Mutěnická 23, Brno - do RF ve výši 181.971,61 Kč  



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 4 z 6 
 
 

MŠ Bořetická 7, Brno – do RF ve výši 18.749,05 Kč a do FO ve výši 15.000,00 Kč   

MŠ SNĚHURKA Bořetická 26, Brno - do RF ve výši 286,30 Kč  

MŠ Prušánecká 8, Brno - do RF ve výši 30.000,00 Kč a do FO ve výši 22.797,32 Kč 

             MŠ Velkopavlovická 15, Brno - do RF ve výši 92.177,84 Kč a do FO ve výši 46.621,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 5 z 6 
 
 

USNESENÍ č. 2071/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2022 

K bodu 4- Zrušení usnesení č 2644/22/8 ze dne 22.2.2022 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

zrušuje 

 

usnesení č. 2644/22/8 ze dne 21.2.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 6 z 6 
 
 

USNESENÍ č. 2072/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2022 

K bodu 5- Změna programu XIV. Zasedání Zastupitelstva městské části Brno – Vinohrady, 
které se bude konat v pondělí 7.3.2022 od 17:00 hodin 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje 
 
program XIV. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady konaného dne 7.3.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 


